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表1：

单位：万元

序号
功能科目编

码
功能科目名称  合计  人员经费支出  公用经费支出  专项业务经费支出  备注

1 合计                    423.35                    205.35                      40.00                    178.00  

2 201 一般公共服务支出                    374.92                    156.92                      40.00                    178.00  

3 20136 　　其他共产党事务支出                    374.92                    156.92                      40.00                    178.00  

4 2013601 　　　　行政运行                    196.92                    156.92                      40.00                           -  

5 2013699 　　　　其他共产党事务支出                    178.00                           -                           -                    178.00  

6 208 社会保障和就业支出                      19.59                      19.59                           -                           -  

7 20805 　　行政事业单位养老支出                      19.35                      19.35                           -                           -  

8 2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出                      19.35                      19.35                           -                           -  

9 20899 　　其他社会保障和就业支出                        0.24                        0.24                           -                           -  

10 2089999 　　　　其他社会保障和就业支出                        0.24                        0.24                           -                           -  

11 210 卫生健康支出                      14.99                      14.99                           -                           -  

12 21011 　　行政事业单位医疗                      14.99                      14.99                           -                           -  

13 2101101 　　　　行政单位医疗                        8.24                        8.24                           -                           -  

14 2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出                        6.75                        6.75                           -                           -  

15 221 住房保障支出                      13.85                      13.85                           -                           -  

16 22102 　　住房改革支出                      13.85                      13.85                           -                           -  

17 2210201 　　　　住房公积金                      13.85                      13.85                           -                           -  

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）
预算单位：中共镇巴县委政法委员会



表2：

单位：万元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计            423.36             205.36               40.00                     178.00

2 301 工资福利支出            187.95             187.95                     -                             -

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴              65.38               65.38                     -                             -  

4 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴              57.49               57.49                     -                             -  

5 30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴                5.45                 5.45                     -                             -  

6 30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出              12.72               12.72                     -                             -  

7 30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费              19.35               19.35                     -                             -  

8 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费                8.24                 8.24                     -                             -  

9 30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费                0.24                 0.24                     -                             -  

10 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金              13.85               13.85                     -                             -  

11 30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出                5.23                 5.23                     -                             -  

12 302 商品和服务支出            155.62               10.62               40.00                     105.00

13 30201 　　办公费 50201 办公经费              72.66                     -               11.66                       61.00  

14 30202 　　印刷费 50201 办公经费                1.00                     -                 1.00                             -  

15 30205 　　水费 50201 办公经费                0.10                     -                 0.10                             -  

16 30206 　　电费 50201 办公经费                1.30                     -                 1.30                             -  

17 30207 　　邮电费 50201 办公经费                1.98                     -                 1.98                             -  

18 30211 　　差旅费 50201 办公经费              14.00                     -                 8.00                         6.00  

19 30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费                1.00                     -                 1.00                             -  

20 30217 　　公务接待费 50206 公务接待费                2.50                     -                 2.50                             -  

21 30226 　　劳务费 50205 委托业务费                0.96                     -                 0.96                             -  

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）
预算单位：中共镇巴县委政法委员会



表2：

单位：万元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）
预算单位：中共镇巴县委政法委员会

22 30239 　　其他交通费用 50201 办公经费              11.12               10.62                 0.50                             -  

23 30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出              49.00                     -               11.00                       38.00  

24 303 对个人和家庭的补助              29.79                 6.79                     -                       23.00

25 30307 　　医疗费补助 50901 社会福利和救助                6.75                 6.75                     -                             -  

26 30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助                0.04                 0.04                     -                             -  

27 30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补
助

             23.00                     -                     -                       23.00  

28 310 资本性支出              50.00                     -                     -                       50.00

29 31007 　　信息网络及软件购置更新 50306 设备购置              50.00                     -                     -                       50.00  



表3：

单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称  合计  人员经费支出  公用经费支出 备注

1 合计                           245.35                           205.35                             40.00

2 201 一般公共服务支出                           196.92                           156.92                             40.00

3 20136 　　其他共产党事务支出                           196.92                           156.92                             40.00

4 2013601 　　　　行政运行                           196.92                           156.92                             40.00  

5 208 社会保障和就业支出                             19.59                             19.59                                   -

6 20805 　　行政事业单位养老支出                             19.35                             19.35                                   -

7 2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出                             19.35                             19.35                                   -  

8 20899 　　其他社会保障和就业支出                               0.24                               0.24                                   -

9 2089999 　　　　其他社会保障和就业支出                               0.24                               0.24                                   -  

10 210 卫生健康支出                             14.99                             14.99                                   -

11 21011 　　行政事业单位医疗                             14.99                             14.99                                   -

12 2101101 　　　　行政单位医疗                               8.24                               8.24                                   -  

13 2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出                               6.75                               6.75                                   -  

14 221 住房保障支出                             13.85                             13.85                                   -

15 22102 　　住房改革支出                             13.85                             13.85                                   -

16 2210201 　　　　住房公积金                             13.85                             13.85                                   -  

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）
预算单位：中共镇巴县委政法委员会



表4：

单位：万元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称  合计  人员经费支出  公用经费支出  备注

1 合计                    245.36                    205.36                   40.00  

2 301 工资福利支出                    187.95                    187.95                        -  

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴                      65.38                      65.38                        -  

4 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴                      57.49                      57.49                        -  

5 30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴                        5.45                        5.45                        -  

6 30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出                      12.72                      12.72                        -  

7 30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费                      19.35                      19.35                        -  

8 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费                        8.24                        8.24                        -  

9 30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费                        0.24                        0.24                        -  

10 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金                      13.85                      13.85                        -  

11 30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出                        5.23                        5.23                        -  

12 302 商品和服务支出                      50.62                      10.62                   40.00  

13 30201 　　办公费 50201 办公经费                      11.66                            -                   11.66  

14 30202 　　印刷费 50201 办公经费                        1.00                            -                     1.00  

15 30205 　　水费 50201 办公经费                        0.10                            -                     0.10  

16 30206 　　电费 50201 办公经费                        1.30                            -                     1.30  

17 30207 　　邮电费 50201 办公经费                        1.98                            -                     1.98  

18 30211 　　差旅费 50201 办公经费                        8.00                            -                     8.00  

19 30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费                        1.00                            -                     1.00  

20 30217 　　公务接待费 50206 公务接待费                        2.50                            -                     2.50  

21 30226 　　劳务费 50205 委托业务费                        0.96                            -                     0.96  

22 30239 　　其他交通费用 50201 办公经费                      11.12                      10.62                     0.50  

23 30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出                      11.00                            -                   11.00  

24 303 对个人和家庭的补助                        6.79                        6.79                        -  

25 30307 　　医疗费补助 50901 社会福利和救助                        6.75                        6.75                        -  

26 30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助                        0.04                        0.04                        -  

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）
预算单位：中共镇巴县委政法委员会



表5：

单位：万元

序号 收入 支                        出

项目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款     -     一、科学技术支出     -     一、人员经费和公用经费支出     -     一、机关工资福利支出     -

2     二、文化旅游体育与传媒支出     -     　　工资福利支出     -     二、机关商品和服务支出     -

3     三、社会保障和就业支出     -     　　商品和服务支出     -     三、机关资本性支出（一）     -

4     四、节能环保支出     -     　　对个人和家庭的补助     -     四、机关资本性支出（二）     -

5     五、城乡社区支出     -     　　其他资本性支出     -     五、对事业单位经常性补助     -

6     六、农林水支出     -     二、专项业务经费支出     -     六、对事业单位资本性补助     -

7     七、交通运输支出     -     　　工资福利支出     -     七、对企业补助     -

8     八、资源勘探工业信息等支出     -     　　商品和服务支出     -     八、对企业资本性支出     -

9     九、金融支出     -     　　对个人和家庭的补助     -     九、对个人和家庭的补助     -

10     十、其他支出     -     　　债务付息及费用支出     -     十、对社会保障基金补助     -

11     十一、转移性支出     -     　　资本性支出(基本建设)     -     十一、债务利息及费用支出     -

12     十二、债务还本支出     -     　　资本性支出     -     十二、债务还本支出     -

13     十三、债务付息支出     -     　　对企业补助(基本建设）     -     十三、转移性支出     -

14     十四、债务发行费用支出     -     　　对企业补助     -     十四、预备费及预留     -

15      　　对社会保障基金补助     -     十五、其他支出     -

16      　　其他支出     -  

17      三、上缴上级支出     -  

18      四、事业单位经营支出     -  

19      五、对附属单位补助支出     -  

20    

21 本年收入合计     -     本年支出合计     -     本年支出合计     -     本年支出合计     -

2021年单位综合预算政府性基金收支表
预算单位：中共镇巴县委政法委员会



表6：

单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 178.00

2 326 中共镇巴县委政法委员会 178.00

3 326001 　　中共镇巴县委政法委员会 178.00

4 　　　　专用项目 178.00

5 　　　　　　法学研究与学术交流 10.00

6 　　　　　　　　法学会专项经费 10.00 充分发挥法学会会员的职业和专业优势，积极参与矛盾纠纷和信访问题的调解
化解工作。

7 　　　　　　见义勇为 10.00

8 　　　　　　　　见义勇为基金 10.00
践行社会主义核心价值观，弘扬社会正气，传递社会正能量，倡导见义勇为精
神，奖励和保护见义勇为人员，调动全县广大人民群众维护社会和谐稳定的积
极性，深化平安镇巴建设。

9 　　　　　　扫黑除恶 10.00

10 　　　　　　　　扫黑除恶专项经费 10.00

  目标1：聚焦当前重点工作，坚持决心不变、标准不降、力度不减，将‘六清’
行动进行到底，确保依法打深打透、除恶务尽，推动专项斗争向纵深发展，夺
取专项斗争全面胜利。 目标2：加大宣传力度、增加宣传深度，唱响扫黑除恶“
正气歌”，提升人民群众满意度。

2021年单位综合预算专项业务经费支出表
预算单位：中共镇巴县委政法委员会



表6：

单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

2021年单位综合预算专项业务经费支出表
预算单位：中共镇巴县委政法委员会

11 　　　　　　综治维稳与平安创建 148.00

12 　　　　　　　　反邪教专项经费 10.00  目标1：全面贯彻执行党的反邪教政策；

 目标2：依法打击邪教组织，有效防范邪教危害社会

13 　　　　　　　　平安创建专项经费 50.00 统一部署和组织协调更高水平平安镇巴建设工作，开展平安建设集中宣传提升
“四率一度”工作落实。

14 　　　　　　　　司法救助专项经费 10.00  切实让人民群众在每一个司法案件中感受到公平正义，为建设“五个镇巴”创造

良好的法治环境。

15 　　　　　　　　维稳专项经费 14.00 防范化解安全稳定风险，深入开展防范化解重大社会稳定风险专项行动。认真
落实重大事项社会稳定风险评估制度，重点项目应评尽评。

16 　　　　　　　　县镇视联网平台建设专项经费 50.00
以增强人民群众获得感、幸福感、安全感为落脚点，着力构建党建引领下“一
个平台承载、一张网络连接、一支队伍落实、一套机制保障”的“1+4”基层社会

治理新体系。

17 　　　　　　　　综治专项经费 14.00

紧紧围绕全面建成小康社会目标任务，防控化解风险、提升治理能力，不断增
强人民群众的获得感、幸福感、安全感，为实现“两个一百年”奋斗目标、高质

量建设“五个镇巴”创造安全的政治环境、稳定的社会环境、公正的法治环境和

优质的服务环境。
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